
Mateřská a základní škola Sv. Marie
Buvuma

Vysvědčení

Jméno: Namutebi Marie
Ročník: šestý
Umístění: sedmá z 50

Předmět Maximální 
dosažitelný počet 
bodů

Dosažené 
body

Hodnocení Podpis

Matematika 100 23 F9

Angličtina 100 54 C6

Přírodní vědy 100 60 C4

Občanská nauka 100 51 C6

Náboženství 100 71 D2

Celkem 500 259 25

Postupuje do sedmého ročníku.

Pololetní hodnocení
Matematika Angličtina Občanská 

nauka
Přírodní 
vědy

Náboženství Hodnocení

19 41 44 65 42 25

Poznámka třídního učitele:  K dosažení dobrých výsledků bys měla 
vyrovnat výsledky ve všech předmětech.
Požadavky: dostatek knih, pero, tužky a matematická sada.
Příští školní rok začíná: 12. 1. 2014
Postupuje do 7. ročníku.
Poznámka ředitele školy:



Komentář k vysvědčení: Známkování je procentuální, 100 % až 0 %, každá
škola může mít jinou hranici pro prospěl/neprospěl, obvykle se pohybuje
od 40 % až do 55 a více procent  u prestižních škol.
Umístění  vypovídá  o  výsledcích  v  rámci  třídy.  Marie  má  tedy  sedmý
nejlepší prospěch z celé třídy.

Známkování u jednotlivých předmětů je na vysvědčení uvedené 
v rozsahu 1-9, viz tabulka níže:
% 80-100 70-79 60-69 55-59 49-54 40-48 35-39 25-34 0-24

Známka D1 D2 C3 C4 C5 C6 P7 P8 F9

D1 Distinction 1
D2 Distinction 2
C3 Credit 3
C4 Credit 4
C5 Credit 5
C6 Credit 6
P7 Pass 7
P8 Pass 8
F9 Failure 9

Žák postupuje do dalšího ročníku, pokud dosáhne souhrné minimální
hranice pro postup do dalšího ročníku,  a  to  i  v  případě,  že  neuspěje
v nějakém předmětu.

Marie si tedy vede dobře ve všech předmětech, kromě matematiky.


